خط هوایی تهران
به فــرودگاه جان اف کنــدی نیویورک در ســال ۱۳۵۴
بــا بهره گیری از بوئینگ ۷۰۷ و با یــک توقف در فرودگاه
هیثرو لندن آغاز شــد. با خرید بوئینگ های ۷۴۷ اس پی،
هما این هواپیماهای دوربرد را در مسیر تهران-نیویورک به
کار گرفت و بــه این ترتیب طولانی ترین خط هوایی بدون
توقف جهان را راه اندازی کرد. در سال ۱۹۷۲ میلادی )۱۶
مهر ۱۳۵۱( هما قــرارداد خرید ۳ فروند هواپیمای مافوق
صوت کنکورد را با کنسرســیوم انگلیسی- فرانسوی آن به
امضا رساند. به این ترتیب هما اولین سفارش دهندهٔ قطعی
هواپیمــای کنکورد در جهان شــد و همــا در صف مقدم
پروازهای مسافربری سوپرســونیک در جهان قرار گرفت.